In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi imperante domino nostro 

Constantino porfirogenito magno imperatore 

anno vicesimo septimo sed et romano magno 

imperatore anno quartodecimo: die decima 

mensis decembrii indictione octaba neapoli. 

Certum est nos gregorium et iohannem 

germanis filiis quidam domini leoni et quidem 

theodoti honesta femina iugalium 

personarum. una cum voluntate memorati 

domini leoni genitori nostri. quam et ego 

memoratus iohannes pro vice et portione mea 

tam pro vice et portione marie monastrie 

germane nostre. A presenti die promtissima 

voluntate pro redemptionis et salvationis 

anime memorate domine thedoti honesta 

femina quidem genitrici nostre offerre et 

offerimus adque in presenti contradidimus 

vobis domino mauro venerabili presbitero 

custodem vero ecclesie vocabulo sancti seberi 

(1) christi confessori qui sita esse videtur in 

platea que vocatur radia solis qui et gurgite 

dicitur et per te in eadem sancta et venerabili 

tua ecclesia presentibus et futuris in 

sempiternum. Idest in integro duas petias de 

terras nostras et de ipsius germane nostre 

constitutas in loco qui vocatur anianum (2) 

una cum arvoribus simul cum introitas earum 

omnibusque eis generaliter pertinentibus ex 

quibus una petia que vocatur sinianum 

habente de uno latere et de uno capite via 

publica. et ex alio latere coheret terra de 

hominibus de maranum: ad vero alio capite 

terra de hominibus calbectianum: alia vero 

petia que nominatur intersicum et illa coheret 

hab una parte via publica. et ex alia parte terra 

heredum domini marini brancii. et de alia 

parte est terra de hominibus de memorato loco 

maranum: De quibus nihil nobis exinde 

remansit aut reservavimus nec in aliena 

persona commisimus potestatem; Ita ut a nunc 

et deinceps prenominatas integras duas petias 

de terras constitutas in eodem loco anianum 

quarum una petia que vocatur sinianum alia 

vero que appellatur intersico utrasque cum 

arvoribus et introitas earum omnibusque eis 

pertinentibus unde nihil nobis exinde 

reservavimus quatenus sicut superius legitur a 

Nel nome del Signore Dio Salvatore nostro 

Gesù Cristo, nell’anno ventesimo settimo di 

impero del signore nostro Costantino 

porfirogenito grande imperatore ma anche 

nell’anno quattordicesimo di Romano grande 

imperatore, nel giorno decimo del mese di 

dicembre, ottava indizione, neapoli. Certo è che 

noi Gregorio e Giovanni, fratelli, figli invero di